
SM LO U VA O Z A JIŠ T Ě N Í UM ĚLECKÉHO

V Y STO U PE N Í

ČI. I
smluvní strany

1.1. Pořadate l:

Město Kralupy nad Vltavou

zastoupeno: Petrem Holečkem - starostou

Palackého nám 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČO: 00236977, (plátce DPH)

Bankov , a.s., Kralupy nad Vltavou

č. účtu:

(dále jen pořadatel)

1.2. Ludmila Karlíková

Na Bělidle 1462, 282 01 Český Brod

IČO: 87 953030789 (plátce DPH)

č.Účtu:

(dále jen zprostředkovatel)

ČI. li

předmět smlouvy

2.1. Předmětem té to smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran vznikajících v

souvislosti s hudebním vystoupením skupiny Vypsaná Fixa v rámci akce pořádané pořadatelem.

ČI. Ill

Povinnosti zprostředkovatele

3.1. Zajistit vystoupení hudební skupiny v Kralupech nad Vltavou na městských oslavách „Dny Kralup

2017" dne: 10. 6. 2017 na pravém břehu řeky Vltavy pod mostem T.G. Masaryka.

3.2. Časový harmonogram akce:

příjezd: 21:30, nejpozději hodinu před začátkem vystoupení

přestavba stage a zvuková zkouška: 22:00

koncert: 22:30

3.3. Zajistit, že členové skupiny se dostaví včas a připraveni

3.4. Zaslat pořadateli technický rider skupiny

3.5. Zaslat pořadateli repertoárový list skupiny

3.6. Dodat pořadateli k propagaci koncertu plakáty či v odpovídající kvalitě promo fotografie kapely

Zprostředkovatel prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které by bránily

provedení koncertu podle té to smlouvy.



ČI. IV

povinnosti pořadatele -  finanční vyrovnání

4.1. Uhradit zprostředkovateli nejpozději 7 dnů před vystoupením bezhotovostním převodem na účet 

honorář ve výši 70.000 Kč bez DPH, tj. 84.700,- vč. DPH a nákladů na dopravu.

4.2. Skupina v rámci vystoupení prezentuje pouze vlastní autorská díla a je zastupována Ochranným 

svazem autorským -  OSA

4.3. Pořadatel je povinen vypořádat se závazky s OSA -  viz. příloha repertoárový list

4.4. Pokud zprostředkovatel odstoupí od smlouvy čl. VI. nebo se vystoupení nebude konat z důvodů 

na straně skupiny čl.VII. té to  smlouvy, je zprostředkovatel povinen zaplacený nezdaněný honorář 

uvedený v odst. 4.1. tohoto článku ve lhůtě 5 ti pracovních dnů vrá tit pořadateli na jeho účet 

uvedený v záhlaví té to  smlouvy.

Čl. V

povinnosti pořadatele -  technické podmínky

5.1. Zajistit ODPOVÍDAJÍCÍ ZVUKOVOU A OSVĚTLOVACÍ APARATURU DLE PŘILOŽENÉHO 

TECHNICKÉHO RIDERU

5.2. Zajistit předání technického rideru zvukaři dostatečně dopředu a telefonickou konzultaci se 

zprostředkovatelem.

Kontakt a technické parametry viz. Příloha TECHNICKÉ PODMÍNKY. Skupina hraje na vlastní 

nástrojovou techniku.

5.3. Zajistit podium - minimální rozměry: 6 (šířka) x 4 (hloubka). V případě venkovní akce -  zastřešené 

podium.

5.4. Zajistit Praktikábl pod bicí 3 x 2 x 0,4m

5.5. Zajistit občerstvení pro 4 osoby

Ostatní náležitosti občerstvení dohodne pořadatel se zprostředkovatelem před příjezdem.

5.6. Zajistit pořadatelskou službu tak, aby nedošlo k újmě na zdraví, či majetku skupiny.

5.7. Zajistit přístup na místo konání v hodinu uvedenou v Čl. Ill odst. 1.

5.8. Zaslat společně s kopií smlouvy plánek či mapku umístění místa konání -  od příjezdových cest je 

navigace

5.9. Zajistit zázemí v blízkosti vystupování pro členy skupiny.

5.10. Zajistit hlídané parkovací místo pro dodávku a osobní automobil v areálu dle potřeby

5.11. Zajistit 4 pomocníky na nošení aparatury v době příjezdu skupiny a bezprostředně po koncertě.

Tyto osoby nesmí být pod vlivem alkoholu ani jiných návykových látek po celou dobu jejich 

činnosti.

5.13. Zajistit dostatečnou propagací koncertu.

5.14. Zajistit veškeré ostatní organizační náležitosti vystoupení jako např. ohlášení na MěÚ atd.

5.15. Pořadatel je povinen uvést skupinu na všech promo materiálech, které se k festivalu vážou.

Pořadatel prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které by bránily 

provedení koncertu podle té to  smlouvy.

ČI. VI

odstoupení od smlouvy

6.1. Poruší-li pořadatel vlastní vinnou své povinnosti uvedené v té to  smlouvě, má zprostředkovatel 

právo odstoupit od smlouvy a žádat náhradu ve výši sjednaného honoráře (čl. IV odst. 1)

6.2. Poruší-li zprostředkovatel či skupina povinnosti uvedené v té to  smlouvě takovým způsobem, že je 

ohroženo kvalitní provedení vystoupení, má pořadatel právo odstoupit od smlouvy a žádat náhradu 

škody v maximální výši prokazatelně proinvestovaných nákladů.

6.3. Odstoupení od smlouvy je možné pouze písemnou formou.



Čl. VII

nekonání koncertu

7.1. Vznikne-li na základě neodvratitelné události překážka na straně zprostředkovatele, která mu

neumožní v souladu s tou to smlouvou provést své vystoupení, zaniká zprostředkovateli v plné výši

právo na dohodnutou odměnu a pořadatel není oprávněn po zprostředkovateli požadovat náhradu

škody v důsledku toho vzniklé. Výše uvedené platí pouze ovšem za podmínky, že zprostředkovatel bez

prodlení pořadatele o takové události písemně vyrozuměl. Taková událost musí být vždy řádně

doložena. Pokud tak zprostředkovatel neučiní, je pořadatel po něm oprávněn požadovat náhradu

škody takto mu vzniklé a to až do výše v této smlouvě dojednaného honoráře.

7.2 Nebude-li se pořad realizovat z důvodů na straně pořadatele, odstoupí-li od smlouvy v termínu

kratším než 1 měsíc (včetně), zaplatí pořadatel vystupujícímu zprostředkovateli smluvní pokutu ve

výši 70% celkové částky, tedy částku výši 59.290 Kč. V případě, že pořadatel zaplatil zprostředkovateli

zálohu na vystoupení, která je v té to stejné výši, je zprostředkovatel oprávněn použít tu to zálohu jako

smluvní pokutu.

Výjimku může tvo řit neodvratitelná událost na straně pořadatele, kterou musí pořadatel

bezprostředně po zjištění zprostředkovateli oznámit.

Tak nevzniká právo zprostředkovatele požadovat po pořadateli náhradu škody.

8.1. Veškeré doplňky této smlouvy musí být učiněny písemnou form ou a se souhlasem obou stran.

8.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu smlouvy. Jedno

vyhotovení náleží zprostředkovateli a jedno pořadateli.

8.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.

8.4. Otá2ky dále v té to smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8.5. Případný spor vniklý z porušení podmínek té to smlouvy se zavazují účastníci smlouvy řešit dle

zákonů České republiky u příslušného soudu.

8.6. Účastníci té to smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že smlouva byla se spána na základě

pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Za pořadatele: Za zprostředkovatele:

Čl. XIII

závěrečná ustanovení

V Kralupech nad Vltavou dne

Ludmila Karlíková

ne

starosta města


